
Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. 2009/10

Verbandsliga Damen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Holzhausen 18 16 0 2 139:52 +87 32:4
2 SG Motor Wilsdruff 18 14 2 2 136:66 +70 30:6
3 TTC Großpösna 18 14 0 4 124:56 +68 28:8
4 LTTV Leutzscher Füchse 1990 III 18 10 2 6 103:89 +14 22:14
5 TSV Graupa 18 7 1 10 93:111 -18 15:21
6 TTC Neukirch 18 6 2 10 92:115 -23 14:22
7 TTC 1956 Colditz II 18 6 2 10 85:120 -35 14:22
8 ESV Lokomotive Pirna 18 5 2 11 79:124 -45 12:24
9 SV Universitätsklinikum Dresden 18 2 4 12 82:132 -50 8:28

10 SG Aufbau Chemnitz 18 1 3 14 65:133 -68 5:31
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 10:00

10:00
14:00
14:00
15:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SG Aufbau Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz
TTC Holzhausen
SG Motor Wilsdruff

SV Universitätsklinikum Dresden
ESV Lokomotive Pirna
TSV Graupa
SV Universitätsklinikum Dresden
ESV Lokomotive Pirna

7:7
8:0 NA

5:8
8:4

8:0 NA
Sa. 12.09.2009 10:00

15:00
15:00

TSV Graupa
ESV Lokomotive Pirna
TSV Graupa

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC Neukirch

3:8
0:8 W

8:3
Sa. 03.10.2009 10:00

10:00
14:00
14:00
14:00
18:00

SV Universitätsklinikum Dresden
TTC Großpösna
TTC 1956 Colditz II
SG Motor Wilsdruff
TTC Großpösna
TTC 1956 Colditz II

SG Aufbau Chemnitz
TTC Neukirch
TTC Neukirch
SG Aufbau Chemnitz
TSV Graupa
TSV Graupa

8:3
8:2
8:5
8:3
8:4
7:7

Sa. 10.10.2009 14:00
14:00
15:00

TTC Holzhausen
SG Aufbau Chemnitz
TTC Neukirch

TTC Großpösna
TTC 1956 Colditz II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III

8:1
7:7
4:8

Sa. 24.10.2009 10:00
14:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC 1956 Colditz II

TTC Holzhausen
ESV Lokomotive Pirna

1:8
6:8

Fr. 30.10.2009 19:30 SV Universitätsklinikum Dresden TTC Neukirch 7:7
Sa. 31.10.2009 10:00

14:00
15:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC Holzhausen
TTC Großpösna

SG Motor Wilsdruff
SG Motor Wilsdruff
TTC 1956 Colditz II

1:8
8:4
8:2

Fr. 13.11.2009 19:30 SV Universitätsklinikum Dresden SG Motor Wilsdruff 0:8
Sa. 14.11.2009 10:00

13:30
14:00
17:00

TTC Großpösna
TTC Neukirch
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC Neukirch

ESV Lokomotive Pirna
TTC Holzhausen
TTC 1956 Colditz II
ESV Lokomotive Pirna

8:1
2:8
8:4
8:4

Sa. 21.11.2009 10:00
14:00
14:00
15:00

SG Motor Wilsdruff
TTC Großpösna
TTC 1956 Colditz II
TTC Neukirch

TSV Graupa
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC Holzhausen
SG Aufbau Chemnitz

6:8
8:2
0:8
8:5

nu.Dokument 013, erstellt am 03.04.2025 05:58 | Seite 1 von 2



Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. 2009/10

Verbandsliga Damen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 10:00

11:00
14:00
15:00
15:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Universitätsklinikum Dresden
TTC Holzhausen
SG Motor Wilsdruff
SV Universitätsklinikum Dresden

SG Aufbau Chemnitz
TTC Großpösna
SG Aufbau Chemnitz
TTC Großpösna
TTC 1956 Colditz II

8:2
2:8
8:2
8:5
6:8

Sa. 05.12.2009 10:00
10:00
10:00
14:00
14:00

TTC Neukirch
TSV Graupa
ESV Lokomotive Pirna
TSV Graupa
ESV Lokomotive Pirna

SG Motor Wilsdruff
SV Universitätsklinikum Dresden
TTC Holzhausen
TTC Holzhausen
SV Universitätsklinikum Dresden

7:7
8:4
1:8
0:8
7:7

So. 06.12.2009 15:30 ESV Lokomotive Pirna TSV Graupa 8:4
Sa. 12.12.2009 14:00

14:30
SG Motor Wilsdruff
SG Aufbau Chemnitz

TTC 1956 Colditz II
TTC Großpösna

8:2
1:8

Sa. 09.01.2010 14:00 TTC Großpösna TTC Holzhausen 2:8
Sa. 30.01.2010 14:00

15:00
TTC Holzhausen
TTC Neukirch

TTC 1956 Colditz II
TTC Großpösna

6:8
3:8

Sa. 06.02.2010 10:00
14:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC Holzhausen

ESV Lokomotive Pirna
ESV Lokomotive Pirna

3:8
8:4

Sa. 20.02.2010 10:00
14:00
14:00

SG Aufbau Chemnitz
SG Motor Wilsdruff
SG Aufbau Chemnitz

ESV Lokomotive Pirna
ESV Lokomotive Pirna
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III

7:7
8:4
6:8

Sa. 27.02.2010 10:00
10:00
14:00
15:00
15:00

TSV Graupa
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC Holzhausen
TSV Graupa
SV Universitätsklinikum Dresden

SG Motor Wilsdruff
TTC Neukirch
TTC Neukirch
SG Aufbau Chemnitz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III

3:8
8:4
8:3
8:2
3:8

Sa. 06.03.2010 10:00
11:00
12:30
14:00
15:00
15:30
16:00

SG Aufbau Chemnitz
ESV Lokomotive Pirna
TSV Graupa
SG Aufbau Chemnitz
SG Motor Wilsdruff
TSV Graupa
ESV Lokomotive Pirna

TTC Neukirch
TTC Großpösna
TTC 1956 Colditz II
TTC Holzhausen
TTC Neukirch
TTC Großpösna
TTC 1956 Colditz II

2:8
2:8
8:1
2:8
8:1
3:8
3:8

So. 07.03.2010 11:00 TTC Großpösna SG Aufbau Chemnitz 8:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.03.2010 19:30 SV Universitätsklinikum Dresden TSV Graupa 8:5
Sa. 13.03.2010 10:00

10:00
14:00
15:00
18:00

SG Motor Wilsdruff
TTC Neukirch
TTC 1956 Colditz II
TTC Neukirch
TTC 1956 Colditz II

SV Universitätsklinikum Dresden
TSV Graupa
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Universitätsklinikum Dresden
SG Aufbau Chemnitz

8:4
3:8
1:8
8:0
8:1

Sa. 20.03.2010 10:00
10:00
14:00
14:00
14:00
18:00

TTC Großpösna
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC Großpösna
TTC 1956 Colditz II
TTC Holzhausen
TTC 1956 Colditz II

SG Motor Wilsdruff
TSV Graupa
SV Universitätsklinikum Dresden
SG Motor Wilsdruff
TSV Graupa
SV Universitätsklinikum Dresden

4:8
8:0
8:1
3:8
8:2
8:5

So. 21.03.2010 11:00 SG Motor Wilsdruff LTTV Leutzscher Füchse 1990 III 7:7
Sa. 27.03.2010 10:00

10:00
10:00
14:00
14:00
15:00

TSV Graupa
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Universitätsklinikum Dresden
SG Motor Wilsdruff
SV Universitätsklinikum Dresden
TTC Neukirch

ESV Lokomotive Pirna
TTC Großpösna
TTC Holzhausen
TTC Holzhausen
ESV Lokomotive Pirna
TTC 1956 Colditz II

6:8
0:8
6:8
8:5
3:8
8:4

Sa. 10.04.2010 10:00
10:00
14:00
14:00
14:00

ESV Lokomotive Pirna
SG Aufbau Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz
TTC Holzhausen
TTC 1956 Colditz II

TTC Neukirch
SG Motor Wilsdruff
SV Universitätsklinikum Dresden
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTC Großpösna

6:8
1:8
7:7
8:2
0:8

nu.Dokument 013, erstellt am 03.04.2025 05:58 | Seite 2 von 2


