

Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. 2009/10

Verbandsliga Damen

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Holzhausen	18	16	0	2	139:52	+87	32:4
2	SG Motor Wilsdruff	18	14	2	2	136:66	+70	30:6
3	TTC Großpösna	18	14	0	4	124:56	+68	28:8
4	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	18	10	2	6	103:89	+14	22:14
5	TSV Graupa	18	7	1	10	93:111	-18	15:21
6	TTC Neukirch	18	6	2	10	92:115	-23	14:22
7	TTC 1956 Colditz II	18	6	2	10	85:120	-35	14:22
8	ESV Lokomotive Pirna	18	5	2	11	79:124	-45	12:24
9	SV Universitätsklinikum Dresden	18	2	4	12	82:132	-50	8:28
10	SG Aufbau Chemnitz	18	1	3	14	65:133	-68	5:31

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.09.2009 10:00	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	SV Universitätsklinikum Dresden	7:7
10:00	SG Aufbau Chemnitz	ESV Lokomotive Pirna	8:0 NA
14:00	SG Aufbau Chemnitz	TSV Graupa	5:8
14:00	TTC Holzhausen	SV Universitätsklinikum Dresden	8:4
15:00	SG Motor Wilsdruff	ESV Lokomotive Pirna	8:0 NA
Sa. 12.09.2009 10:00	TSV Graupa	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	3:8
15:00	ESV Lokomotive Pirna	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	0:8 W
15:00	TSV Graupa	TTC Neukirch	8:3
Sa. 03.10.2009 10:00	SV Universitätsklinikum Dresden	SG Aufbau Chemnitz	8:3
10:00	TTC Großpösna	TTC Neukirch	8:2
14:00	TTC 1956 Colditz II	TTC Neukirch	8:5
14:00	SG Motor Wilsdruff	SG Aufbau Chemnitz	8:3
14:00	TTC Großpösna	TSV Graupa	8:4
18:00	TTC 1956 Colditz II	TSV Graupa	7:7
Sa. 10.10.2009 14:00	TTC Holzhausen	TTC Großpösna	8:1
14:00	SG Aufbau Chemnitz	TTC 1956 Colditz II	7:7
15:00	TTC Neukirch	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	4:8
Sa. 24.10.2009 10:00	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	TTC Holzhausen	1:8
14:00	TTC 1956 Colditz II	ESV Lokomotive Pirna	6:8
Fr. 30.10.2009 19:30	SV Universitätsklinikum Dresden	TTC Neukirch	7:7
Sa. 31.10.2009 10:00	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	SG Motor Wilsdruff	1:8
14:00	TTC Holzhausen	SG Motor Wilsdruff	8:4
15:00	TTC Großpösna	TTC 1956 Colditz II	8:2
Fr. 13.11.2009 19:30	SV Universitätsklinikum Dresden	SG Motor Wilsdruff	0:8
Sa. 14.11.2009 10:00	TTC Großpösna	ESV Lokomotive Pirna	8:1
13:30	TTC Neukirch	TTC Holzhausen	2:8
14:00	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	TTC 1956 Colditz II	8:4
17:00	TTC Neukirch	ESV Lokomotive Pirna	8:4
Sa. 21.11.2009 10:00	SG Motor Wilsdruff	TSV Graupa	6:8
14:00	TTC Großpösna	TTV Leutzscher Füchse 1990 III	8:2
14:00	TTC 1956 Colditz II	TTC Holzhausen	0:8
15:00	TTC Neukirch	SG Aufbau Chemnitz	8:5

Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. 2009/10

Verbandsliga Damen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.11.2009 10:00 11:00 14:00 15:00 15:00	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	SG Aufbau Chemnitz	8:2	Fr. 12.03.2010 19:30 Sa. 13.03.2010 10:00 10:00 14:00 15:00	SV Universitätsklinikum Dresden	TSV Graupa	8:5
	SV Universitätsklinikum Dresden	TTC Großpösnna	2:8		SG Motor Wilsdruff	SV Universitätsklinikum Dresden	8:4
	TTC Holzhausen	SG Aufbau Chemnitz	8:2		TTC Neukirch	TSV Graupa	3:8
	SG Motor Wilsdruff	TTC Großpösnna	8:5		TTC 1956 Colditz II	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	1:8
	SV Universitätsklinikum Dresden	TTC 1956 Colditz II	6:8		TTC Neukirch	SV Universitätsklinikum Dresden	8:0
Sa. 05.12.2009 10:00 10:00 10:00 14:00 14:00	TTC Neukirch	SG Motor Wilsdruff	7:7	18:00 Sa. 20.03.2010 10:00 10:00 14:00 14:00 14:00	TTC 1956 Colditz II	SG Aufbau Chemnitz	8:1
	TSV Graupa	SV Universitätsklinikum Dresden	8:4		TTC Großpösnna	SG Motor Wilsdruff	4:8
	ESV Lokomotive Pirna	TTC Holzhausen	1:8		LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	TSV Graupa	8:0
	TSV Graupa	TTC Holzhausen	0:8		TTC Großpösnna	SV Universitätsklinikum Dresden	8:1
	ESV Lokomotive Pirna	SV Universitätsklinikum Dresden	7:7		TTC 1956 Colditz II	SG Motor Wilsdruff	3:8
So. 06.12.2009 15:30	ESV Lokomotive Pirna	TSV Graupa	8:4	14:00 14:00 18:00	TTC Holzhausen	TSV Graupa	8:2
Sa. 12.12.2009 14:00 14:30	SG Motor Wilsdruff	TTC 1956 Colditz II	8:2		TTC 1956 Colditz II	SV Universitätsklinikum Dresden	8:5
	SG Aufbau Chemnitz	TTC Großpösnna	1:8		SG Motor Wilsdruff	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	7:7
Sa. 09.01.2010 14:00	TTC Großpösnna	TTC Holzhausen	2:8	Sa. 27.03.2010 10:00	TSV Graupa	ESV Lokomotive Pirna	6:8
Sa. 30.01.2010 14:00 15:00	TTC Holzhausen	TTC 1956 Colditz II	6:8	10:00	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	TTC Großpösnna	0:8
	TTC Neukirch	TTC Großpösnna	3:8	10:00	SV Universitätsklinikum Dresden	TTC Holzhausen	6:8
Sa. 06.02.2010 10:00 14:00	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	ESV Lokomotive Pirna	3:8	14:00	SG Motor Wilsdruff	TTC Holzhausen	8:5
	TTC Holzhausen	ESV Lokomotive Pirna	8:4	14:00	SV Universitätsklinikum Dresden	ESV Lokomotive Pirna	3:8
Sa. 20.02.2010 10:00 14:00 14:00	SG Aufbau Chemnitz	ESV Lokomotive Pirna	7:7	15:00	TTC Neukirch	TTC 1956 Colditz II	8:4
	SG Motor Wilsdruff	ESV Lokomotive Pirna	8:4	Sa. 10.04.2010 10:00	ESV Lokomotive Pirna	TTC Neukirch	6:8
	SG Aufbau Chemnitz	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	6:8	10:00	SG Aufbau Chemnitz	SG Motor Wilsdruff	1:8
Sa. 27.02.2010 10:00 10:00 14:00 15:00 15:00	TSV Graupa	SG Motor Wilsdruff	3:8	14:00	SG Aufbau Chemnitz	SV Universitätsklinikum Dresden	7:7
	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	TTC Neukirch	8:4	14:00	TTC Holzhausen	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	8:2
	TTC Holzhausen	TTC Neukirch	8:3	14:00	TTC 1956 Colditz II	TTC Großpösnna	0:8
	TSV Graupa	SG Aufbau Chemnitz	8:2				
	SV Universitätsklinikum Dresden	LTTV Leutzscher Füchse 1990 III	3:8				
Sa. 06.03.2010 10:00 11:00 12:30 14:00 15:00 15:30 16:00	SG Aufbau Chemnitz	TTC Neukirch	2:8				
	ESV Lokomotive Pirna	TTC Großpösnna	2:8				
	TSV Graupa	TTC 1956 Colditz II	8:1				
	SG Aufbau Chemnitz	TTC Holzhausen	2:8				
	SG Motor Wilsdruff	TTC Neukirch	8:1				
	TSV Graupa	TTC Großpösnna	3:8				
	ESV Lokomotive Pirna	TTC 1956 Colditz II	3:8				
So. 07.03.2010 11:00	TTC Großpösnna	SG Aufbau Chemnitz	8:1				